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FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor :  

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit (FSHZH) 

Adresa   Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tiranë   

Tel/Fax  +355 42 234 885  

E-mail               adf@albaniandf.org. 

Adresa e Internetit www.albaniandf.org 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit). 

 

3. Objekti i kontratës: “Rindërtimi i shtëpive individuale në zonat e prekura nga tërmeti.” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-53475-03-09-2020. 

 

5. Fondi limit:  5,225,192,287.5 (pesë miliard e dyqind e njëzet e pesë milion e e njëqind e 

nëntëdhjetë e dy mijë e dyqind e tetëdhjetë e shtatë mijë pikë pesë) lekë pa tvsh ose 6,270,230,745 

(gjashtë miliard e dyqind e shtatëdhjetë milion e dyqind e tridhjetë mijë e shtatëqind e dyzet e 

pesë) lekë me tvsh.. 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1: 

 a) ;  

  b) ; 

   c) ; 

   ç) ; 

           d) ; 

           dh) ; 

           Etj) ; 

 

- Asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e tenderit:  

7. Informacione shtesë____________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 09.04.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDREQJE GABIMESH  
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